



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

ZPZ-2375-1121/21

Olsztyn, dnia 23.02.2021 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

ZPZ-03/02/21 Tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę implantów ortopedycznych.

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę implantów ortopedycznych, zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Część nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 19-22?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 2

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na wykluczenie śruby DHS/DCS Ø16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 3

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na śrubę DHS/DCS Ø12,5mm o dł. gwintu 23mm i 28mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na płytkę DHS od 2 do 1 otworów, dł. 49,3-305,3mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Część nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 10, 12, 14?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 6

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 wyrazi zgodę na średnice gwoźdźcia 10-12 oraz na śruby niewyposażone w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na średnice gwoźdźcia 10-12 oraz na śruby niewyposażone w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Część nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na wkręty o śr. 5,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Część nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na płytkę ½ rurki, 2-10 otworów pod wkręty 4,5mm lub 1/3 rurki 2-10 otworów pod wkręty o 3,5 i 4,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Część nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na płytkę posiadającą 2-10 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Część nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie lub wyłączenie do osobnego pakietu pozycji nr 7?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 12

Część nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 9, 10, 11, 12 wyrazi zgodę na wkręty z gniazdem heksagonalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 13

Część nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na wkręty o dł. 20-90 mm z gniazdem heksagonalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 14

Część nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 14, 15

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi zaproponowanej modyfikacji.

Pytanie nr 15

Część nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 wyrazi zgodę na gwoździe o śr. 2,4-6,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na groty Steinmanna o dł. 120-300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

szefka DYREKTORA DS. EKONOMICZNYCH
Olsztyn, ul. Książkowy
Zamawiający Publicznego Zarządu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Warmiński Mazurski Centrum Technologii w Olsztynie

mgr Magdalena Sapryka

